Тульская область

	Муниципальное образование
город Узловая Узловского района

	Собрание депутатов
5-го созыва

	Решение

	от 27 мая 2025 года
	№ 21-102

Об установлении границ территориального общественного самоуправления на части территории муниципального образования город Узловая Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Узловая Узловского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Узловая Узловского района от 17 октября 2019 года N 15-80, рассмотрев обращение инициативной группы граждан, на основании статей 17, 18 Устава городского поселения город Узловая Узловского муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования город Узловая Узловского района РЕШИЛО:
1. Установить границы территориальных общественных самоуправлений на части территории муниципального образования город Узловая Узловского района (приложение).
2. Направить настоящее решение инициативной группе граждан, в администрацию муниципального образования Узловский район.
3. Настоящее решение разместить в газете «Знамя. Узловский район» и на официальном сайте муниципального образования Узловский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
 4. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования
город Узловая Узловского района
	М.Н. Карташова

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город Узловая Узловского района
от 27 мая 2025 года № 21-102
Границы территориальных общественных самоуправлений
муниципального образования
город Узловая Узловского района
	№
п\п
	Наименование ТОС
	Границы ТОС

	1
	«Радуга»
	ул. Горького, дома № 25,27,29,31,33,35,37

	2
	«Детская улыбка»
	ул. Гагарина, дома № 41, 43,                     ул. Беклемищева, дома № 40, 42

	3
	«Лидер»
	ул. Новолюбовская дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11А, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, пер. Братьев Лапшиных, дома №№ 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12/1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, ул. Братьев Лапшиных, дома №№ 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, , 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, ,37, 38, 39, 40, 41, 41А, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 50/2, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64

Председатель комитета по взаимодействию
с органами местного самоуправления
и оргработе администрации
муниципального образования
Узловский район                                                                         Н.А. Головченко